
PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH W RAMACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
CZYNNOŚCI

W terminie od 29 listopada 2024 roku do 03 stycznia 2025 roku przeprowadzono 
konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego    
i obszaru rewitalizacji w Gminie Bełżyce.
W ramach konsultacji społecznych przeprowadzono następujące czynności:

1. Publikacja informacji w prasie o terminie, miejscu, przebiegu konsultacji społecznych 
projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji w Gminie Bełżyce: Dziennik Wschodni.

2. Publikacja informacji na stronie internetowej gminy www.belzyce.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej o terminie, miejscu, przebiegu konsultacji społecznych projektu 
uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji       
w Gminie Bełżyce. 

3. Wywieszenie informacji na tablicach informacyjnych na terenie gminy (we wszystkich 
sołectwach) o terminie, miejscu, przebiegu konsultacji społecznych projektu uchwały 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Gminie 
Bełżyce.

4. Wywieszenie informacji na tablicach informacyjnych w siedzibie Urzędu Miejskiego    
w Bełżycach o terminie, miejscu, przebiegu konsultacji społecznych projektu uchwały 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Gminie 
Bełżyce.

5. Zbieranie uwag ustnych w okresie od dnia 29 listopada 2024 roku do 03 stycznia 
2025 roku. W trakcie trwania konsultacji 1 osoba zapoznała się z dokumentacją 
wyłożoną do publicznego wglądu. Nie zgłoszono żadnej uwagi ustnej.

6. Zbieranie uwag pisemnych na formularzu zgłaszania uwag oraz przeprowadzenie 
badania ankietowego w okresie od dnia 29 listopada 2024 roku  do 03 stycznia 2025 
roku. W trakcie trwania konsultacji wpłynęło 7 ankiet, w tym 1 ankieta nie spełniająca 
wymogu podania imienia i nazwiska osoby zgłaszającej opinie i uwagi co do treści 
konsultowanego dokumentu oraz adresu korespondencyjnego, 5 ankiet ze 
wskazaniem na trafne wyznaczenie granic obszarów rewitalizowanych, 1 ankieta,       
z której wynikało, że granice obszarów rewitalizowanych nie zostały wyznaczone 
trafnie. Wpłynął 1 formularz zgłaszania uwag zawierający 2 uwagi (wyniki ujęte 
zostały w raporcie z konsultacji społecznych przekazany do wiadomości publicznej).

7. Przeprowadzenie otwartego spotkania konsultacyjnego. Otwarte spotkanie 
konsultacyjne odbyło się: 16 grudnia 2024 r. o godzinie 16:00 w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Bełżycach. W spotkaniu uczestniczyła Burmistrz Bełżyc, Zastępca 
Burmistrza, przedstawiciel zespołu autorskiego raportu diagnostycznego, pracownicy 
Urzędu Miejskiego w Bełżycach (5 osób) oraz mieszkańcy gminy Bełżyce (22 osoby).
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Łącznie w otwartym spotkaniu konsultacyjnym udział wzięło 30 osób. Na spotkaniu 
omówiony został projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego   
i obszaru rewitalizacji w Gminie Bełżyce oraz wnioski z przeprowadzonej diagnozy 
delimitacyjnej. Uczestnicy spotkania aktywnie uczestniczyli w dyskusji, zgłaszając 
swoje opinie i spostrzeżenia. Szczegółowy przebieg spotkania został zawarty             
w raporcie z konsultacji społecznych.

8. Po zakończonych konsultacjach opracowany został raport z przeprowadzonych 
konsultacji społecznych i przekazany do informacji publicznej. 

Bełżyce, dnia 13 stycznia 2025 r.  BURMISTRZ
Joanna Kaznowska
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